Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 37с углубленным изучением английского языка»

ПРИКАЗ

31.08.2021г                                                                                                                              № 01-07/294

Об утверждении Расписания на 2021-2022 у.г.

В соответствии с Федеральным законом от 29.12. 2012  №273-ФЗ "Об образовании

Российской Федерации", СП 2.4.3648-20 "Санитарно-эпидемиологические требования к

организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи" в целях

реализации ООП НОО, ООП ООО, ООП СОО в 2021-2022 учебном году ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписание учебных занятий (Приложение 1) и занятий внеурочной

деятельности (Приложение 2) муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя

школа № 37 с углубленным изучением английского языка» (школы № 37) на 2021-2022

учебный год (далее Расписание).

2. Арсеньевой Е.Ю., учителю английского языка, ответственной за составление расписания:

2.1.  Разместить Расписание на информационном стенде в учительской (для

педагогических работников) и на информационном стенде на 1 этаже (для учащихся);

2.2.  Своевременно заменять уроки отсутствующих педагогов, вести журнал учета

пропущенных и замещенных уроков.

3. Воскресенскому А.М., администратору школьного сайта разместить Расписание на

официальном сайте школы.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                                         Е.С. Евстратова

С приказом ознакомлены:

ФИО Ознакомление Дата Подпись

Арсеньева Е.Ю.

Воскресенский А.М.

	Об утверждении Расписания на 2021-2022 у.г.